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To: 5
512 )
From: g
Sent: Thur 11/5/2020 12:07:49 PM

Subject: FW: antwoord vraag 20

Received: Thur 11/5/2020 12:07:50 PM

image001.ipg
vanaf vrg 25 Reactie van de minister op het VSO Houtskoolschets acutezorg (003) (003) EEFE docx

Verzonden: woensdag 4 november 2020 18:10

nan: D K. (0 KD <EKE M s >

Onderwerp: RE: antwoord vraag 20

Ik ben er doorheen. Ik heb de wijzigingen vannog wel laten staan dan kan je zien wat ze heeft aangepast. Heb in
reacties op haar reacties suggesties of vragen neergezet.

Het bestand is dus vanaf vraag 25.... Het stuk ervoor moet dus weer worden toegevoegd (waar dus ook onderstaande vraag in
zit), maar ik dacht ik wacht eerst totdat|[JEEEmet definitieve versie komt van de inleiding.

Groeten,
ver: D R (EE IR <R i

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 13:25

aan: B . B (BR) EEeminvws.ni>

Onderwerp: antwoord vraag 20

Hierbij het antwoord op vraag 20, afgestemd met Volgens mij hebben we dan alle vragen beantwoord. Heb jij de laatste
versie met alle wijzigingen erin? Wil je dan deze toevoegen? (ik ben ons versiebeheer even kwijt, misschien kunnen we het vanaf
nu opslaan [ IIINEGEEEZ - )< kan hem ook naar mij sturen hoor, dan voeg ik het toe.

Groetl'es,

Vraag 20

De leden van de CDA-fractie vragen of de minister kan uitleggen waarom er enerzijds in Nederland via de bestaande ROAZ-
structuur wordt opgeschaald en tegelijkertijd door de minister wordt voorgesteld om in Nederland de spoedzorg juist weer te
concentreren. De leden vragen of de minister hiermee geen grote risico’s neemt.
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